DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO EM FOCO:
CONTRIBUIÇÕES DA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NA FORMAÇÃO ACADÊMICA DE
ESTUDANTES PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL de autoria de GEUMA
MYRIAN SANTOS ALVES, CAMILA DE FERREIRA DE OLIVEIRA, LILYA RAQUEL
MARINHO E SILVA, PRISCILENE MATIAS DOS SANTOS, ADENIZE QUEIROZ DE
FARIAS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88310

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88310